Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 18/2018

AUTORIA: Manoel de Oliveira Barcelos Junior

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Presidente da CMDM JULIO MARIA CHRIST

REQUEIRO a V. Exª com base no Art  123, parágrafo 3° do Regimento Interno, renúncia dos
cargos nas Comissões de Educação, Saúde e Assistência, Finanças e Orçamento e Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar.

Sala das Sessões, 2 de março de 2018.

.

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 18/2018